

La Direttrice

Spett.le CFT Società Cooperativa Piazza E. Artom 12 50127 Firenze gruppocft@pec.it

Oggetto: Sponsorizzazione tecnica per evento Calcio Storico Fiorentino 2024 - Accettazione dell'offerta presentata da CFT Società Cooperativa - CIG B1CFA96468

Si comunica che (ad esito della procedura amministrativa avviata con l'Avviso pubblico approvato con determinazione n. 93/2024) con determinazione dirigenziale n. 03821/2024 è stata accettata l'offerta di sponsorizzazione tecnica presentata da codesta Spettabile Società (acquisita al protocollo del Comune col n. 0103877/2024) avente ad oggetto le prestazioni di messa a disposizione di un automezzo refrigerato per lo stivaggio di acqua in occasione delle partite del Torneo del Calcio Storico Fiorentino 2023, servizio da intendersi comprensivo del trasporto dell'acqua dal fornitore al luogo dell'evento per ciascuna giornata e della guida, custodia e gestione dell'automezzo per la durata degli eventi in questione, per il valore complessivo di euro 1.000 oltre IVA al 22% (Euro 1,220 IVA al 22% inclusa). Il servizio è specificatamente indicato nella citata offerta acquisita al protocollo del Comune di Firenze col n. 0103877/2024.

Dette prestazioni dovranno essere svolte alle condizioni e nei termini previsti nel richiamato Avviso (di seguito "Avviso").

A fronte di quanto sopra, il Comune di Firenze (Sponsee) si impegna con la presente nei confronti di CFT Società Cooperativa (Cod. Fisc./P.IVA 00764010484) alla seguente controprestazione, consistente nella partecipazione e citazione dello sponsor nei momenti salienti di presentazione dell'evento (es. conferenza stampa).

La presente lettera costituisce accettazione dell'offerta di sponsorizzazione sopra richiamata (ns. prot. n. 0103877/2024) e pertanto con la ricezione della stessa da parte Vostra, ai sensi dell'art. 10 dell'Avviso (e coerentemente con quanto previsto all'art. 4 del vigente Regolamento sull'attività contrattuale del Comune di Firenze), il contratto di sponsorizzazione si intende perfezionato.

Detto contratto di sponsorizzazione così stipulato è costituito, oltreché dal contenuto della presente nota, dalla seguente documentazione che ne forma parte integrante e sostanziale:

- offerta presentata da CFT Società Cooperativa (protocollo n. 0103877/2024);
- determinazione dirigenziale n. 03821/2024 di accettazione dell'offerta;
- Avviso pubblico approvato con determinazione n. 93/2024

Il CIG B1CFA96468 deve essere obbligatoriamente indicato nei documenti contabili (fattura/e) in formato elettronico che intesterete a Comune di Firenze (Partita Iva n. 01307110484), Direzione Ufficio del Sindaco (codice IPA 18SU3R).

Per quanto non espressamente disciplinato dal presente contratto, si fa rinvio alle norme vigenti in materia di sponsorizzazione, alle disposizioni contenute nel Codice Civile e ai regolamenti del Comune di Firenze.

Il presente contratto è soggetto ad imposta di bollo a carico di CFT Società Cooperativa (Sponsor) nella misura di € 16,00 e sarà soggetto a registrazione solo in caso d'uso ai sensi del D. Lgs. 26 aprile 1986, n. 131.

Si prega di trasmettere al Comune di Firenze – Direzione Ufficio del Sindaco, tramite pec all'indirizzo uff.sindaco@pec.comune.fi.it:

- la presente nota controfirmata (possibilmente con firma digitale) dal legale rappresentante di codesta società:
- la dichiarazione (tramite modulo che si trasmette con la presente) di aver assolto l'imposta di bollo di cui sopra;
- la comunicazione (tramite modulo che si trasmette con la presente) relativa alla tracciabilità dei flussi finanziari ex legge n 136/2010 e ss.mm.ii.

Si chiede in ultimo, ai fini di addivenire contestualmente alle operazioni di fatturazione delle prestazioni oggetto del contratto, di contattare, prima di dette operazioni, il competente ufficio del Comune (contatti: dott. Alfredo Grigioni – <u>alfredo.grigioni@comune.fi.it</u> – tel. 055 276 8305; Pietro Sonnati – <u>pietro.sonnati@comune.fi.it</u> – tel 055 276 8398).

Ringraziando per l'attenzione e la collaborazione, si porgono distinti saluti.

La Direttrice della Direzione Ufficio del Sindaco Dott.ssa Francesca Santoro

Per ricevuta e presa d'atto CFT Società Cooperativa Il legale rappresentante

